
MESTYS KRUCEMBURK
Náměstí Jana Zrzavého 13
582 66 KRUCEMBURK

IČO: 00267716, DIČ: CZ 00267716
»: 569 698 710
E-mail: matrika(2)krucem burk.cz
httD://www.krucemburk.cz

Výzva uživatelům hrobových míst
1.4.2023-31.3.2024

Informace o zániku dosavadního užívacího práva k hrobovému
niístu a výzva k odstranění hrobového zařízení

Ke dni 1.4. 2023 došlo k zániku dosavadního užívacího práva k hrobovým místům
uvedeným v seznamu, který je nedílnou součástí tohoto oznámení (dále také jen
„předmětná hrobová místa").

Na předmětných hrobových místech jsou umístěna hrobová zařízení (náhrobky apod.),
jejichž vlastníci nejsou provozovateli pohřebiště známi nebo mu není známa jejich
adresa, případně nereagovali na zaslané výzvy k prodloužení smlouvy na pronájem
předmětného hrobového místa.

V důsledku zániku dosavadního užívacího práva k hrobovým místům vznikla
vlastníkům hrobových zařízení povinnost veškeré hrobové zařízení umístěné na
předmětných hrobových místech na své náklady ke dni zániku dosavadního užívacího
práva z těchto hrobových míst odstranit, neboť pro užívání předmětných hrobových
míst neexistuje právní důvod.
Do dnešního dne vlastníci hrobových zařízení ležících na předmětných hrobových
místech tuto povinnost nesplnili.

S ohledem na výše uvedené provozovatel pohřebiště v souladu se zákonem č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník, informuje vlastníky hrobových zařízení
umístěných na předmětných hrobových místech, že pokud se o věci tvořící
hrobová zařízení nepřihlásí u provozovatele pohřebiště do l roku od níže
uvedeného dne zveřejnění tohoto oznámení na veřejném pohřebišti, tzn. do dne
31.3.2024, bude s těmito věcmi naloženo jako s věcmi opuštěnými.

Přihlásit se o své věci mohou vlastníci hrobových zařízení u provozovatele pohřebiště
na adrese: Městys Krucemburk, nám. Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk.
V případě jakýchkoli nejasnosti či dotazů se mohou vlastníci předmětných hrobových
zařízení obrátit na provozovatele pohřebiště na výše uvedené adrese nebo
prostřednictvím následujících kontaktů:
tel. +420 569 698 710, e-mail: matrika(%krucemburk.cz



Toto oznámení, včetně seznamu předmětných hrobových míst, bylo zveřejněno vyvěšením na
obvyklém veřejně přístupném místě na veřejném pohřebišti dne l. 4. 2023.
Toto oznámení bude vyvěšeno na veřejném pohřebišti po celé období, po které se vlastníci
hrobových zařízení mohou o své věci přihlásit, tzn. po období od l.4.2023 do 31.3.2024.
V uvedeném období bude toto oznámení zveřejněno rovněž na internete vých stránkách
provozovatele pohřebiště, kterým je Městys Krucemburk (www.krucemburk.cz).

V Krucemburku dne 31. 3. 2023

MÉSTYS KRUCEMBURK
Né-nžsti lana Zrzavého 13

FČ; 00267716 DIČ. CZ00267716 MgF. OttO KohOUt
te]';569698^1 ° sťarostaměstyse

Vyvěšeno: 1.4.2023 Sejmuto: 31. 3. 2024

ÚŘADME5TYSEKRUCEMBURK
Náměstí Jana Zrzavého 13

58266 Krucemburk
tel.; 569 698 710-1 @



Příloha č. l

Seznam označených hrobowch míst - wzva k odstranění hrobového zařízení

Hřbitov Část hřbitova a ev. číslo hrobu

Katolický A II. 14

Katolický AVI.7-8

Katolický A Vil. 18

Katolický B l. 17

Katolický B l. 23

Katolický B l. 24-25

Katolický B l. 31

Katolický B II. 33-34

Katolický Blil. 11

Katolický B III. 23

Katolický B III. 24

Katolický B IV. 18

Katolický B V. 8

Katolický C l. 12

Katolický C l. 15

Katolický C V. 17

Katolický D II. 5

Katolický D V. l

Katolický D Vil. 14



Příloha č. l

Seznam označených hrobových míst - výzva k odstranění hrobového zařízení

Hřbitov Část hřbitova a ev. číslo hrobu

Evangelický A IV. 10-11

Evangelický B IV. 6

Evangelický C l. 7

Evangelický C 111.4

Evangelický Clil. 10-11

Evangelický C IV. 3 -4

Evangelický D I. 3

Evangelický D 1.4

Evangelický D I. 14-15

Evangelický D II. 10

Evangelický D III. 11-12


